RESULTADO DE JULGAMENTO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020

PROCESSO Nº 101/2020

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL, POR INTERMÉDIO DE
SEU SECRETÁRIO EXECUTIVO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PREGÃO EM EPÍGRAFE, PELO QUE SEGUE:

FINALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL.

ADJUDICADA: MULTI SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME - CNPJ: 19.487.570/0001-86 - R$45.630,00 (QUARENTA E CINCO
MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS)

ADJUDICADA: RENATO ISIDORO ME - CNPJ: 10.650.156/0001-71- R$75.668,00 (SETENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E
SESSENTA E OITO REAIS)

ADJUDICADA: TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA EPP - CNPJ: 35.472.900/0001-16- R$ 52.500,00
(CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE À PUBLICAÇÃO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
JOVANE ERNESTO CONSTANTINI – SECRETÁRIO EXECUTIVO CISSUL - VARGINHA, 29 DE JULHO DE 2020.